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GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA
RED INTEGRADA DE SALUD SAN IGNACIO g’ }

CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION N° 010-2025-GR.CAJ/RSSI
CAS TRANSITORIOS

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE
PERSONAL PROFESIONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO

ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
(CON PUNTAJES)

Siendo las 16:00 horas del dia 27 de noviembre del 2025, la Comisién Evaluadora de la Convocatoria
N° 010-2025-GR.CAJ/RSSI (CAS TRANSITORIO), ha procedido con suscribir el Acta de resultados
previo a la evaluacion curricular de las postulaciones presentadas (con puntaje), teniendo los
siguientes resultados:

Asimismo, la Comisién Evaluadora da a conocer que, el dia 28 de noviembre del 2025, se estara
publicando el horario de las entrevistas de manera “PRESENCIAL” de los postulantes que contin(ian
en el proceso. Para tal efecto, se debera tener en cuenta las siguientes consideraciones:

v Las entrevistas se programaran del 01/12/2025 al 02/12/2025 del presente afio, de acuerdo al
cronograma modificado y aprobado.

v"  El postulante que, al momento de ser llamado no se encuentre presente, sera descalificado.

v Se recuerda a los postulantes que pasen a la siguiente etapa de evaluacion, que todas las
entrevistas se realizaran de manera PRESENCIAL, en la sede administrativa de la Red
Integrada de Salud San Ignacio (4to piso sala de reuniones).

Cabe indicar también que, seguin cronograma, el dia 28/11/2025 sera la presentacion de reclamos de

la revisién de expedientes sobre el cumplimiento de los requisitos minimos y obligatorios requeridos,
las cuales se presentaran al siguiente correo: 2 ; 20b.pe. de 07:30

am a 2:30 p.m.; el cual, debera cumplir con las formalidades que exige el TUO de la Ley N° 27444,
Ley del Procedlmlento Administrativo General.

Sin otro mativo a tratar siendo las 16:30 hrs del dia 27 de noviembre del 2025, la Comision Evaluadora
de la Convocatoria N° 010-2025-GR.CAJ/RSSI, firman el acta en sefial de conformidad, informado a
quien corresponda la publicacion de resultados de la evaluacion de expedientes sobre el cumplimiento
de los requisitos minimos y obligatorios requeridos de ios poFtuIantes.
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION N° 010-2025-GR.CAJ/RSSI CAS TRANSITORIO

N° POSTULANTE NRO DE DN| OFICINA PLAZA CODIGO | CONADIS [RZA_ARM/ PUNTAJE| CONDICION OBSERVACIONES
1 |BARRETO LAMADRID FABIOLA 46991351 |MICRO RED LA COIPA/P.S. L OBSTETRA 000284 NO NO 23 APTO
2 |COTRINA HUACCHA KIARA RAQUEL 47613577 |MICRO RED LA COIPA / P.S. LI OBSTETRA 000284 NO NO 0 NO APTO  |NO PRESENTO HABILIDAD PROFESIONAL
POSTULANTE NO ACREDITA CURSOS EN: EMERGENCIAS
OBTETRICAS,MONITOREO ELECTRONICO,PREVENCION
3 |MIRES BURGA FANY Al 7674901 RO RED LA COIPA/P.S. L| BSTETR 284 N NO APTO p 4 ’
AIDE 47674301 [MICI E 1PS 0 A 000 NO 0 0 OA CANCER,PREVENCION CANCER,ITS/VIH-SIDA,PLANIFICACION
FAMILIAR.
4 |CASTANEDA BECERRA LUIS ENRIQUE 72845094 |MICRO RED LA COIPA /P.S. L OBSTETRA 000284 NO NO 21 APTO
5 |FLORES CHIPANA VIANEY CLAYDA 76192632 |MICRO RED LA COIPA / P.S, L| OBSTETRA 000284 NO NO 21 APTO
6 |TRELLES ROJAS ROMINA TATIANA 75097689 |MICRO RED LA COIPA /P.S. | OBSTETRA 000284 NO NO 22 APTO
7 |ADVINCULA TAFUR PATRICIA 71347766 |MICRO RED LA COIPA /P S, | OBSTETRA 000284 NO NO 0 NO APTO :‘qulérl';'&co” LOS CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
8 |PAJARES DELGADO SHEYLA CAROLINA 71243195 |MICRO RED LA COIPA / P.S. L OBSTETRA 000284 NO NO 22 APTO
DEL AN
9 |SANCHEZ ROBLES ZAIDA ISABEL 76128440 |MICRO RED LA COIPA / P.S. L OBSTETRA 000284 NO NO 0 DESCALIFICADO ;?g;ULANTE NO MARCO CORRECTAMENTE LOS [TEMS EXO
10 [PICHILINGUE LEON DANITZA MARGOT 72501029 |MICRO RED LA COIPA / P.S. L OBSTETRA 000284 NO NO 23 APTO
11 |GARCIA NAVARRO DORIS MABEL 76036586 |MICRO RED LA COIPA / P.S. L OBSTETRA 000284 NO NO 21 APTO
12 |ROSALES CASTILLO KIMBERLY YHURCIYAMI 73318287 |[MICRO RED LA COIPA / P.S. | OBSTETRA 000284 NO NO 0 DESCALIFICADO |NO LLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO Ne 03 ]
, . RA
13 |[AMAMBAL CHAVEZ HUGO MICHEL 72149538 |MICRORED TAMBORAPA PUH TECNICO/A EN ENFERMERIA 000294 NO NO 0 NO APTO Eggzﬁgf NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
14 |ALBERCA JIMENEZ LESLY PAOLITA 73769031 |MICRORED TAMBORAPA PUE TECNICO/A EN ENFERMERIA |000294 NO NO 0 NO APTO :(E);Li::g:'z N CUMBLE CON EEXFERIENCIAGENERAL
15 |JIMENEZ ESPINOZA MABEL ABIGAIL 60362049 |MICRORED TAMBORAPA PUE TECNICO/A EN ENFERMERIA |000294 NO NO 0 NOAPTo  |POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
ESPECIFICA REQUERIDA.
POSTULANTE NO CUENTA CON CURSOS Y ACTIVIDADES DE
. . CAPACITACION Y/O ACTUALIZACION PROFESIONAL AFINES AL AREA
HUAMAN TOCTO GL| 47364140 R BORAPAPUR T A MERIA 29 APT
16 ENY MICRORED TAM UN TECNICO/AEN ENFER n00294 NO NO 0 NO APTO REQUERIDA. LOS CURSOS NO DEBEN DE TENER UNA ANTIGUEDAD
MAYOR A 5 ANOS.
17 |CHINGUEL CRUZ ASUNCION 45545308 |MICRORED TAMBORAPA PUH TECNICO/A EN ENFERMERIA |000294 NO NO 0 NOApTO | OSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
EN EL PERFIL DE PUESTO.
18 |GOICOCHEA RIVERA NATALY MARGARITA (927846174 MICRORED TAMBORAPA PUH TECNICO/A EN ENFERMERIA 000294 NO NO 0 NO APTO :g;{:é;?gg'z NO CUMPLE CON LA EXPEPRIENCIA GENERAL
19 |LIZANA PONGO FIDEL VAN 71134883 |MICRORED TAMBORAPA PUH TECNICO/A EN ENFERMERIA |000294 NO S| 0 DESCALIFICADO :‘?:TULANTE NO MARCO CORRECTAMENTE LOS {TEMS DEL ANEXO
20 |ALBERCA HERRERA NOLY MARILEXI 46502588 | MICRORED TAMBORAPA PUH| TECNICO/A EN ENFERMERIA 000294 NO NO 22 APTO B
21 |GARCIA MELENDREZ MARIA ANITA 71890525 |MICRORED TAMBORAPA PUE TECNICO/A EN ENFERMERIA 000294 NO NO 0 NO APTO :g;ﬁé;\gf HSCOMEEE GO LAEAERIENGIA GENERAL
i . POSTULANTE NO PRESENTA CONSTANCIAS DE TRABAIO EN DONDE
22 |VALENCIA ALCANTARA JUDITH 44007286 |MICRORED TAMBORAPA PUH| TECNICO/A EN ENFERMERIA 000294 0 NO APTO
0/ N 0 NO DEMUESTRE FEHACIENTEMENTE LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
, i POSTULANTE NO CUMPLE CON CAPACITACION MINIMA REQUERIDA;
23 [RAMIREZ PACHAI SOLESS! O RED RAN 4 IR 7 PT!
3 ACHAMANGO SS 72185891 |MICR HUARANGO / C MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 0 NO APTO MANO DE PATOLOGIAS FRECUENTES
24 |YESQUEN RODRIGUEZ WYNNIE JESSANETH  |71817414 |MICRG RED HUARANGO / C. 1 MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 22 APTO
25 |RUFASTO NANEZ CLAUDIA ESTEFANY 71221480 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 22 APTO
26 |ROJAS CHOQUECOTA SHEYLA 72451391 |MICRO RED HUARANGO / C.{ MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 21 APTO
27 |VILLANUEVA VILLA STEYSY 76788110 |MICRO R£D HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 21 APTO




28 |SANCHEZ COBENAS ERICKA DEL PILAR 72745370 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 21 APTO
29 |ANYOSA TORRES FERNANDO 71535640 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 21 APTO
30 |PAREDES MEDINA LOURDES SOPHIA 70252588 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 21 APTO
31 |DE LA CRUZ ALFARO CHRISTIAN MARTIN 70521010 |[MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 25 APTO
POSTULANTE NO CUMPLE CON CAPACITACION MINIMA REQUERIDA
32 BAZA| 7 .4
DIAZ N JORGE LUIS 6962392 |MICRO RED HUARANGO / C MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 0 NO APTO DE MANEJO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS
33 |CERRINOS SIERRA MEDALY NOEM/ 70889326 |MICRO RED HUARANGO / C.¢ MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 22 APTO
34 |NIZAMA SILVA EDINSON JHOEL 75321786 |MICRO RED HUARANGO / C.§ MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 21 APTO
35 |AGUIRRE VEGAS FATIMA DEL CARMEN 73073776 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 22 APTO
36 [LLONTOP DIAZ AUGUSTO DAVID 48668064 |MICRO RED HUARANGQ / C.4 MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 21 APTO
} " (As
37 |DIAZ RAMIREZ LYNDON 72113080 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO [ NO APTO ?}&ESE!ZJI:SEON CAPACITACIGN MINIMA REQUERIDA: "PATOLOG
NO CUMPLE CON CAPACITACION MIINIMA REQUERIDA EN
B .4 O APT!
38 |DE LA CRUZ BENITES CRISTINA FIORELLA 70601824 |MICRO RED HUARANGO / C MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 0 N 0 PATOLOGIAS FRECUENTES, NO SE EVIDENCIA NINGUN CERTIFICADO
39 |IQUIZE DELGADO ANTONELLA MARILU 74049270 |MICRO RED HUARANGO / C.§ MEDICO CIRUJANG 000676 NO NO 21 APTO
40 |MORALES ZALDIVAR FABRIZZIO ELKY 74073269 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUJANG 000676 NO NO 21 APTO
POSTULANTE NO CUENTA CON CAPACITACION MINIMA REQUERIDA:
q
41 |SOLIS CALDERON KREYSLER WILMER 71548023 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 0 NO APTO ATENCION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS
42 |GUTIERREZ VALVERDE RODRIGO ANIBAL SEBA 70376938 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 21 APTO
43 |TAPIA ROJAS JUAN DIEGO 70869270 |MICRO RED HUARANGO / C.§ MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 0 DESCALIFICADO |POSTULANTE NO MARCO CORRECTAMENTE LOS [TEMS DEL ANEXO 03
44 |BOCANEGRA ESTRADA SOFIA MILAGROS 70814865 |MICRO RED HUARANGO / C.§ MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 0 NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACGN MINIMA REQUERIDA MANEIO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIAS
POSTULANTE NO CUMPLE CON CAPACITACION MINIMA REQUERIDA
L H .9 N 7 T
45 |ULLOA ESQUIVEL LIZBETH 73093222 |MICRO RED HUARANGO / C MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 0 NO APTQ DE CAPACITACION: MANEJO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS
46 |ESTACIO RODRIGUEZ FRANKC GINO 76437922 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUJANQ 000676 NO NO 21 APTO
47 |DURAND OLIVERA DIANA YULISSA 72489889 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 21 APTO
48 |CHOQUE SANTA CRUZ KATHERYN VANESSA 73936177 |MICRO RED HUARANGO / C. MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 21 APTO
49 |SANCHEZ MENDEZ FABIOLA LUCIA 74020086 |MICRO RED HUARANGQO / C.¢ MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 21 APTO
50 |VASQUEZ FLORES YAIR DARWIN 72446675 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUJANO 000676 NO NQ 21 APTO
51 |[PALAS JARA MAURICIO CESAR 72495764 |MICRO RED HUARANGO / C.5 MEDICO CIRUIANO 000676 NO NO 21 APTO
52 |HUANCAS NONAJULCA ANNIE CLAUDIA 76161932 |MICRO RED HUARANGO / C.4 MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 21 APTO
53 |CAMPOS BUSTAMANTE ANILU DEL MILAGRO [72961552 |MICRO RED HUARANGO / C.¢ MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 28 APTO
54 |ROSALES VILCHEZ JORGE JULIO 70179136 |MICRO RED HUARANGO / C.¢ MEDICO CIRUJANG 000676 NO NO 22 APTO
55 |VELASQUEZ SANTAMARIA LUIS FERNANDO  |77037043 |MICRO RED HUARANGO / C.9 MEDICO CIRUJANO 000676 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO PRESENTO HABILITACION
56 |[OLIVA DIAZ JUDITH 41054510 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 23 APTO
57 |RAMOS SOLIS JUANA 48017723 |MICRO RED SAN IGNACIO / ] ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO
58 |BERNAL CUMPA CINTHIA MABEL 47592557 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO
59 |GARCIA CHACHAPOYAS YANINA SUHAILL 48039159 | MICRO RED SAN IGNACIO / € ENFERMERO/A 000782 NO NO 22 APTO
60 |VASQUEZ MANZANEDOQ YULISA 60335946 |MICRO RED SAN IGNACIO/ C ENFERMERO/A 000782 NO NO 0 DESCALIFICADO ;?;TULANTE NO MARCO CORRECTAMENTE LOS [TEMS DEL ANEXO
61 |PULCE PERALES NAYELI 70933487 |MICRO RED SAN IGNACIO / € ENFERMERO/A 000782 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO ADUNTA CURSOS SEGUN LO REQUERIDO EN EL
PERFIL DE PUESTO.
62 |BOLIVAR ZAMUDIO PIERA MIROSLAVA PATRI(|72860188 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO
63 |MARTINEZ CRUZ MINDY EDITH 47822564 |MICRO RED SAN IGNACIO / C| ENFERMERO/A 000782 NO NO 22 APTO
64 [PALACIOS BENAVENTE DAISY MADELY 75741166 [MICRO 7D SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A //000782 NO NO 0 DESCALIFICADO |POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXO N°02 Y N°3




POSTULANTE NO CUMPLE CON CURSO DE CAPACITACION: En control

65 |URIARTE ENEQUE LISBETH LORENA 76008132 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 0 NO APTO . .
de crecimiento y desarrollo en nifios menores de 5 afios

66 |LIVAQUE VASQUEZ MARLEN! 47107199 [MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 22 APTO
POSTULANTE NO ACREDITA CURSOS EN CONTROL DE CRECIMIENTO ¥

67 |DIAZ PEREZ MERLIZA 73243790 [MICRO RED SAN IGNACIO / C| ENFERMERO/A 000782 NO NO 0 NO APTO DESARROLLO EN NINOS MENORES DE 5 AROS, CURSO EN
INMUNIZACIONES.

68 |RUIZ DIAZ SILVERIO 47080253 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO ADJUNTA DIPLOMA COLEGIATURA.

69 |SOLANQ JARA MILAGROS BEATRIZ 72718381 |MICRO RED SAN IGNACIO / (| ENFERMERO/A 000782 NO NO 22 APTO

70 |NUNEZ CIEZA YULISA ANALL 75830607 |MICRO RED SAN IGNACIO / ENFERMERO/A 000782 NO NO 22 APTO

71 |RODRIGUEZ GUERRERO PADLA 47194605 [MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO

RR ELOS ITEMS DEL ANEXO N3, REQUERIDO

72 |SALAZAR MONTENEGRO DEYSI JULIANA 76835213 [MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 0 DESCALIFICADO NO ELEHG 4 _ECT;‘MENT': A0 SRELAN AR
EN LAS BASES DEL CONCURSO.

73 |DIAZ LOZADA CLAUDIA 75145860 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERQ/A 000782 NO NO 22 APTO

74 |OLIVEROS COLORADO MAXIMO ESPARTACO (80609168 |MICRO RED SAN IGNACIO yxo ENFERMERO/A 000782 NO NO 23 APTO

75 |ORTIZ SAAVEDRA CLARA TERESA 77323338 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO

76 |PISFIL FERNANDEZ MARIA REBECA 73482476 |MICRO RED SAN IGNACIO / (] ENFERMERO/A 000782 NO NO 22 APTO

77 |ZAVALETA CASTRO JEYNER ALEXANDER 70384467 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO

78 |PENA VALDIVIA DANIELA ALEJANDRA 72205274 |MICRO RED SAN IGNACIO / (] ENFERMERO/A 000782 NO NO 24 APTO

79 |JACINTO VASQUEZ JULISSA LEONOR 74299083 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO ADJUNTO HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE
POSTULANTE NO ADJUNTO SU DIPLOMA DE COLEGIATURA

80 (HUAMAN GARCI NIAMI 774 I IGNA RMERO/A N NO APT

U GARCIA BENJAMIN 27743676 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFE RO/, 000782 NO o 0 (8] REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO

81 |CARRION CHANCAFE JOSE EDUARDO 75796040 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO

NO ADJUNTO DIPLOMA DE COLEGIATURA NI CONSTANCIA DE
M 7 07 N 10/ NFER 7 o} N

82 |MORALES ANA 1599073 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 0 NO APT HBILIDAD PROFESIONAL SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO.

83 |FLORES LLONTOP ESTHEFANI DANIELA 75054310 [MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 20 APTO

84 |ROJAS PEREZ DIANA NELVI 76015495 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO

85 |RAMOS SANDOVAL ZOILA DEL ROSARIO 47480698 |[MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 22 APTO

86 |HUERTAS SOSA CECILIA MAIGRID 74240030 |MICRO RED SAN IGNACIO / C| ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO

87 |QUEVEDO CAMIZAN WENDY 71065107 | MICRO RED SAN IGNACIO / C| ENFERMERO/A 000782 NO NO 23 APTO

88 |GUERRERO GUEVARA DORIS ELIZABETH 75774865 |MICRO RED SAN IGNACIO / (| ENFERMERO/A 000782 NO NO 22 APTO

89 [CONTRERAS HERRERA ANA PAOLA 71052095 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO

90 |QUIROZ BRACO LUCIANA GRACIELA EDITH DA|71594168 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 21 APTO

91 |LLAMO CAMPOS SEYLA MIRELY 72511162 |MICRO RED SAN IGNACIO / C ENFERMERO/A 000782 NO NO 23 APTO

92 |FERNANDEZ ROMAN ISMAEL 44903102 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO NO 22 APTO

93 |DIAZ ROJAS GREISS SHEYLA 73433181 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

94 |SERRANO SILVA ANDY ARTURO 75909786 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO NO o} NO APTO :gé?é;?g;‘; NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

95 |ALBA IPANAQUE JERRY ARNOL 47093084 [RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO NO 23 APTO

96 |GARCIA JAIMES MARCQS 77385848 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO S o] NQ APTO sgCSzIJLéII:I;J;E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

97 |TELLO ZAVALA AURCRITA MELISSA MARICIEL(| 72884357 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO.

98 |MELENDREZ HUATANGARE HAIDY LIZBETH  |70088680 |RED DE SALUD SAN IGNACIG DIGITADOR 000871 NO NO 21 APTO

99 |MENDOZA RUMAY WALTER WILLAN 42708139 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

REQUERIDA,

\




POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA,
100|TCRRES CRUZ RICIERES 45166864 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO NO 0 NO APTO DEBIDO A QUE LOS DOCUMENTOS CARGADOS NO SON LEGIBLES Y
POR TANTO NO PERMITEN VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE PERFIL.
101 BANCES QUEVEDO JHAIR JULIO 70139296 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO NO 0 NO APTO :géﬁé;?g:‘g NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
102 |YAJAHUANCA PUSMA ROCIO MARI 75854519 |RED DE SALUD SAN IGN. DI D 71 N
Al C Clo SOL 5854519 E SALUD SAN IGNACIO GITADOR 0008 NO NO 0 0 APTO ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO.
103 |TIRADO MONTENEGRO JHON ESMEL 72142639 |RED DE SALUD SAN IGNACIC DIGITADOR 000871 NO NO 0 NO APTO :g;Llé;?g;E NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
104|GARCIA CHUQUIHUANGA GREYDI ANTONY  |71044399 |RED DE SALUD SAN IGNACIO DIGITADOR 000871 NO Si 23 APTO




